

BZP.271.1.72.2025

**Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SWZ
BZP.271.1.72.2025**

**Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.72.2025 dotyczącego wyboru wykonawcy robót
dla wykonania zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa 500 sztuk fabrycznie
nowych łóżek składanych z grubym materacem”**

Odpowiedzi na pytania i zmiana

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej oraz zmienia treść ogłoszenia i dokumentów zamówienia.

Pytania z 24.11.2025 r.

Pytanie nr 1:

W związku z tym, iż wymagania, które określiliście w SWZ do niniejszego postępowania w pkt. 2.1 w zakresie długości ramy 185-195cm - nie ma na rynku produktu spełniającego podane wyżej wymiary oraz pozostałe punkty specyfikacji.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach 200 x 80 cm spełniające pozostałe zapisy charakterystyki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka, których wymiary ramy po rozłożeniu będą większe niż w specyfikacji – maksymalna długość ramy po rozłożeniu 205 cm.

Zmiana

1. Zamawiający zmienia terminy:

- składania i otwarcia ofert – 02 grudnia 2025 r. (godziny pozostają bez zmian),
- związania ofertą – do 31 grudnia 2025 r.

Pozostałe zapisy dokumentów zamówienia nr BZP.271.1.72.2025 pozostają bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Joanna Rzemieniecka-Grudzień
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych